
Dz-16.0021.25.2020 
 

                               

Uchwała Nr XXV/163/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 19 listopada 2020 r.  

            
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2020. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 

5478) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr IX/75/19 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2020 w następujący sposób: 

1/z zadań: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Druk informacji o pracy Rady w gazecie lokalnej   612 BD 

3. Redagowanie materiałów prasowych   685 BD 

6. Obsługa i realizacja strony internetowej   156 BD 

 

na nowe zadanie: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO - BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Zakup materiałów biurowych i artykułów spożywczych 1453 OU 

 

2/ z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

43. Wymiana 4 okien na II piętrze budynku Domu Kombatanta, 

os. Górali 
3 020 ZBK 

 

na nowe zadanie: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO - BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Zakup materiałów i wyposażenia do biura Rady Dzielnicy 

XVI Bieńczyce, os. Kalinowe 4 
 3 020 OU 



3/ z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO - BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Zakup tonerów 4 400 IT 

 

na nowe zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO - BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Zakup i montaż systemu nagłośnienia w sali obrad – siedziba 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce, os. Kalinowe 4 
4 300 IT 

5. Zakup pamięci przenośnej    100 IT 

 

4/ z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Remonty chodników według wskazań Dzielnicy: 

a) remont chodnika os. Przy Arce 5 na wysokości klatki 6;                                                                                                                                                         

b) remont chodnika, os. Jagiellońskie 27; 

c) remont chodnika przy altanie śmietnikowej, os. Przy Arce 11;                                                       

d) remont chodnika, os. Albertyńskie 20, a 21; 

e) remont chodnika przy altanie śmietnikowej, os. Wysokie 17  

i 11; 

f) remont chodnika przy bloku os. Strusia 6, od strony „GOOD 

LOOD”;                                               

g) remont chodnika ul. Andegaweńska od parkingu do bl. 21;                                                              

h) remont chodnika przy altanie śmietnikowej os. 

Kazimierzowskie 19;                                              

i) remont chodnika os. Przy Arce 2;                                                                                                          

j) remont alejki na Plantach Bieńczyckich od strony Przedszkola 

nr 116 w kierunku parkingu. 

 993 ZZM 

 

na zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

5. Nasadzenia zieleni  993 ZZM 

 

 

§ 2. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą Nr IX/75/19 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2020, a środki przenosi się w następujący sposób: 



z zadania:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Kolportaż gazety dzielnicowej  1 200 BD 

 

na nowe zadanie: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO - BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Zakup materiałów biurowych i artykułów spożywczych 1 200 OU 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce.  

 


